АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

_ ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

хо0 №
_О подготовке проекта внесения изменений в правила

землепользования и застройки муниципального образования
- Ревякинское Ясногорского района

В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса
‘Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской.
Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006 № 785-ЗТО «О
‚Градостроительной деятельности в Тульской области», на основании Устава

`_ муниципального образования Ясногорский | район, администрация
|

‘муниципального образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
_

^_

1. Подготовить проект внесения изменений в правила землепользования
и застройки муниципального ‘образования Ревякинское Ясногорского района
(далее — Проект).

2. Комиссии по подготовке проекта правил. землепользования и
застройки муниципального образования Ревякинское Ясногорского района
обеспечить подготовку Проекта.

3. Утвердить этапы, порядок и сроки проведения работ.по подготовке
Проекта (приложение). й

4. Сектору архитектурыи градостроительства комитета имущественных
и земельных отношений администрации муниципального образования

` Ясногорский район не позднее чем по истечении десяти дней с даты.
принятия = настоящего Постановления

—
обеспечить. официальное

опубликование сообщения о принятии решения о подготовке Проекта в
районной газете «Ясногорье» и разместить на официальном . сайте
‚муниципального образования Ясногорский районв сети «Интернет».

5. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете
«Ясногорье» и разместить на официальном сайтё муниципального
‘образования Ясногорский районв сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования _
Ясногорский район БлоховуО.А.

‚7. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

‚ Глава администрации
муниципального образова

Ясногорскийрайонул В.В. Мухин

#ь
9211. ОНчичУ

За9; 9 д
в С

Ао$

Приложениек постановлению
администрации муниципального
образования Ясногорский районрмЭтапы, порядок и сроки проведения работпо подготовке проекта

внесения измененийв правила землепользованияи застройки
‚
муниципального образования Ревякинское Ясногорского района

Тульской области.

Подготовка проекта внесения изменений в правила землепользования
_

и застройки муниципального образования Ревякинское Ясногорского районабудет осуществляться в один этап градостроительного зонирования. _

Этапы Порядок работ Сроки
1 Подготовка проекта внесения изменений в правила Октябрь

|

землепользованияи застройки муниципального 2023 года
образования Ревякинское Ясногорского района

2 Проверка проекта внесения изменений в правила
‘землепользованияи застройки муниципального
образования Ревякинское Ясногорского района на

соответствие требованиям части 9 статьи 31
Градостроительного кодекса Российской Федерации

3 Обеспечение направления главой администрации Октябрь —
|

муниципального образования Ясногорский район Ноябрь 2023.
проекта внесения изменений в правила года

землепользования И застройки муниципального
образования Ревякинское Ясногорского района главе
муниципального образования Ясногорский район для

принятия решения о проведении публичных.
слушаний по проекту внесения изменений в правила
землепользованияи застройки муниципального
образования Ревякинское Ясногорского района

Проведение публичных слушаний по проекту
внесения измененийв правила землепользования и
застройки муниципального образования Ревякинское

Ясногорского района
Внесение измененийв проект внесения измененийвправила землепользованияи застройки

_

муниципального образования Ревякинское
Ясногорского района по.

2

результатам публичных слушаний`

Обеспечение проведения антикоррупционной
экспертизыпроекта внесения измененийв правила._ землепользования и застройки муниципального
образования Ревякинское Ясногорского района

Утверждение проекта внесения изменений в правила
землепользования и застройки муниципального
образования Ревякинское Ясногорского района

Ноябрь —
Декабрь 2023

года